
                       COMUNE DI VIVARO ROMANO 

                                                              ( PROVINCIA DI ROMA ) 

                               VIA MASTRO LAVINIO 5 - 00020 VIVARO ROMANO (ROMA) 

 TEL.0774/923002 – FAX 0774/923135 

                                                                        C.F.86001550580 – P.IVA 02145891004 

 

PROT.  1081                                                                                                                              DATA  22.07.2015 

 

O R D I N A N Z A  N. 19/2015 

 

IL SINDACO 

 

- RITENUTO di doversi emanare disposizioni integrative ed innovative della disciplina del traffico e 

della sosta sulla Piazza principale del paese, in rapporto alle varie esigenze manifestate da più parti; 

- VISTO l’art. 7 del nuovo codice della strada ex D.lgs. 30.04.92 n. 285, nonché il regolamento per 

l’esecuzione di cui al D.P.R. 16.12.92 n. 495. 

- VISTO il D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267: 

O R D I N A 

IL DIVIETO DI SOSTA IN PIAZZA DELLA PESCHIERA, nel periodo compreso tra Sabato 25 

luglio e domenica 30 agosto 2015, in modo permanente (ORE 0-24) 

 

1. E’ consentita una sosta limitata di 30 minuti, previa esposizione di disco orario, nella zona 

antistante la Piazza Nuova indicata da apposita segnaletica. 

2. La Forza Pubblica è incaricata dell’esecuzione della presente ordinanza. 

3. I trasgressori saranno soggetti alle sanzioni previste dalla normativa vigente. 

   

 

                                                                                                                                                      F.to    IL SINDACO 

                                                                                                                                           Dott. Francesco MEZZAROMA 

                       


